
Dodatek č. 2 

ke smlouvě o dílo č.j. 1211/2017 ze dne 31.3.2017 

(dále jen „Dodatek“) 

 

 

I. 

Smluvní strany 
 

1. Česká republika- Probační a mediační služba 

se sídlem   Hybernská 18, 11000 Praha 1 

právní forma  325 – organizační složka státu 

zastoupená  PhDr. Andreou Matouškovou, ředitelkou 

IČO:   708 88 060 

DIČ:    není plátce DPH 

 

(dále jen „objednatel“) na straně jedné      

 

a 

 

2. Konstruktis Novostav a.s. 

(zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6884)  

se sídlem  V Chotejně 1297/11, 102 00 Praha 10-Hostivař 

zasílací adresa:  Sokolovská 629/70A, 186 00 Praha 8 – Karlín 

právní forma:  akciová společnost 

Zastoupená:  Ing. Petrem Novákem, předsedou představenstva  

IČO:   264 16 247 

DIČ:   CZ26416247 

bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxx 

č.ú.:   xxxxxxxxxxxxxxx 

 

(dále jen „zhotovitel“) na straně druhé 
 

 

 

II. 
 

se z důvodu nutných změn při realizaci akce „PMS PRAHA – REKONSTRUKCE BUDOVY 

SENOVÁŽNÁ 995/2“, které si vyžádaly stavební a další vícepráce (méněpráce) dohodly na uzavření 

tohoto Dodatku. Přesná specifikace ocenění změny ve formě změnových listů ZL08-14 tvoří nedílnou 

součást tohoto Dodatku. 

 

 

III. 

 

Smlouva o dílo č. 1211/2017 ze dne 31.3.2017 ve znění Dodatku č. 1 se mění takto: 

 

1. Čl. IV., odst. 2 nově zní: „ Zhotovitel se zavazuje provést dílo vymezené v čl. III této 

smlouvy nejpozději do 14 měsíců od podpisu smlouvy“.   

 

2. Čl. IV., odst. 3 nově zní: „Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli staveniště do 5 

kalendářních dnů od podpisu Smlouvy. Zhotovitel je povinen zahájit práce nejpozději do 5 

kalendářních dnů ode dne předání staveniště objednatelem. Zhotovitel ukončí práce a 



dodávky dle této Smlouvy a předá dílo objednateli nejpozději do 14 měsíců od podpisu 

Smlouvy.   

 

3. Do článku IV., odst. 4 se vkládá další věta: „Oceněný a odsouhlasený soupis víceprací a 

méněprací ve formě Změnových listů ZL 08 až ZL 14 tvoří Přílohu č. 5 Smlouvy a je její 

nedílnou součástí“. 

 

4. V čl. V., odst. 1 částka „56 144 189,03 Kč“, nahrazuje částkou  „56 502 978,76 Kč“  

(slovy padesátšestmilionůpětsetdvatisícedevětsetsedmdesátosm korun českých, 

sedmdesátšest haléřů). 

 

5. Čl.V. odst. 2 smlouvy ve znění dodatku č. 1 se mění následovně:  

„Rozpis ceny v Kč: 

 cena bez DPH ve výši 46 400 155,98 Kč 

(slovy čtyřicetšestmilionůčtyřistatisícjednostopadesátpět korun českých, devadesátosm 

haléřů) 

se zvyšuje o částku 296 520,44 Kč 

(slovy dvěstědevadesátšesttisícpětsetdvacet korun českých, čtyřicetčtyři haléřů) 

a nově činí 46  696 676,42 Kč 

(slovy čtyřicetšestmilionůšestsetdevadesátšesttisícšestsetsedmdesátšest korun českých, 

čtyřicetdva haléře) 

DPH ve výši 9 744 033,05 Kč 

 (slovy devětmilionůsedmsetčtyřicetčtyřitisícetřicettřikorun českých, pět haléřů) 

se zvyšuje o částku 62 269,29 Kč 

(slovy šedesátdvatisícedvěstěšedesátdevět korun českých, dvacetdevět haléřů) 

a nově činí 9 806 302,34 Kč 

(slovy devětmilionůosmsetšestisíctřistadvě koruny české, třicetčtyři haléře) 

Celková cena vč.DPH ve výši 56 144 189,03 Kč 

(slovy padesátšestmilionůjednostočtyřicetčtyřitisícejednostoosmdesátdevět korun českých, 

tři haléře) 

se zvyšuje o částku 358 789,73 Kč 

(slovy třistapadesátosmtisícsedmsetosmdesátdevět korun českých, sedmdesáttři haléře) 

a nově činí 56 502 978,76 Kč 

(slovy padesátšestmilionůpětsetdvatísecedevětsetsedmdesátosm korun českých, 

sedmdesátšest haléřů). 

 

 

IV. 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nezměněna. 

 

2. Jsou-li v tomto Dodatku uvedeny přílohy, tvoří jeho nedílnou součást. 

 

3. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech výtiscích s platností originálů, z nichž každá ze 

smluvních stran obdrží po dvou vyhotoveních. 

 

4. Tento Dodatek vstupuje v platnost dnem podpisu oběma smluvními stranami a v účinnost 

dnem uveřejnění v registru smluv. Zveřejnění v registru zajistí Objednatel. 



 

5. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s obsahem tohoto dodatku a že tento byl sepsán 

dle jejich pravé a svobodné vůle, nikoliv v tísni, či za nápadně nevýhodných podmínek, a 

na důkaz toho připojují své podpisy. 

 

 

Přílohy: 

Změnový list ZL08, ZL09, ZL10, ZL11, ZL12, ZL13, ZL 14 

 

 

V Praze dne          V Praze dne 

 

 

...............……..                                                                                           …….................. 

 PhDr. Andrea Matoušková                                                                        Ing. Petr Novák 

 za objednatele        za zhotovitele 


